
Sarajevo,

Broj:

i]i 2018

0 7 -05- 2018

ruMlM
WAR

UMnIYERM
SARAJEVO

VcIagfrf
Na osnow dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta (Sl.novine FBiH
bt. 73113), dana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na
prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br.0305-22117 od26.04.2018 godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

zapruiafie usluga odrZavanja medicinskih aparata./sistema i nabavka osnovnih rezervnih
dijelova proizvodada GENERAL ELECTRIC instaliranih na klinikama KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 0305-22717 od 26.04.2018 godine po pregovaradkom
postupku sa objavom obavjeStenja br. 893-3-l-98-3-2lll8 od 06.02.2018. godine za pruZanje usluga odrZavanja
medicinskih aparata/sistema i nabavka osnovnih rezervnih dijelova proizvodada GENERAL ELECTzuC instaliranih na
klinikama KCUS-a i okvirni sporazum se dodjeljuje ponuiladu MEDICAL d.o.o. Mostar u ukupnoj wijednosti nabavke do
maksimalne vrijednosti nabavke u iznosu od 390.000,00 KM bez PDV-a (za usluge do iznosa 70.000,00 KM bez pDV-a, a

za tezer\rrc dijelove (robe) do imosa 320.000,00 bez PDV-a), a sve prema specifikaciji materijala i rezervnih dijelova sa
jedinidnim cijenama po Konadnoj ponudi br. 0305-19643 od09.04.20t8.godine.

Cijena norma sata rada servisera za obavljanje servisa izrosi 120,00 KM bez PDV-a cijeli ugovoreni period.
Ugovorni organ se obavezuje da ie pla6anje vr5iti odgodeno u roku do 60 dana po ispostavljanom radunu.
Garancija na rezeryne dijelove 1 80 dana od dana ugradnje.
Vrijeme odziva na intervencije 48 sata od prijema poziva/zahtjeva.
Defektafu za wijeme trajanja okvirnog sporazuma je besplatna.
Okvirni sporazum se zakljuduje na period od 24 mjeseca.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije dokaza
traLene tenderskom dokumentacijom, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponuitada, ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od
momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo
istovremeno sa dostavljanjem ponuiladu udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZPN"IT
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-6772 od 06.02.2018. godine, sa procijenjenom
vrijednoSdu u iznosu od 390.000,00 KM bez PDV-a (za usluge do iznosa 70.000,00 KM bez PDV-a, azarezeryrre dijelove
(robe) do imosa 320.000,00 bez PDV-a), Klinidki centar Univerziteta t Sarajevu je pokenuo postupak javne nabavke
putem pregovaradkog postupka sa objavom obavjeStenja u skladu sa dlanom 20. i dlanom 27. ZIN BiH (Sl. Glasnik 3gll4).

Poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavje5tenja zal fazu (predkvalifikacije) objavljen na portalu e-Nabavka br.
893-3-1-98-3'2lll8 od 06.02.2018. godine i preuzelo je Sest (6) ponu<tada. Do krajnjeg odredenog roka za prijem ponuda,
21.02.2018 godine, dostavljena je jedna (l) ponuda i to ponuda ponudada MEDICAL d.o.o. Mostar.

Komisija imenovana Odlukom broj:0203-9070 od 16.02.2018.godine pristupila je provjeri dokumentacije dostavljene uz
ponudu zalfazu (predkvalifikacije) i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno pravno i tehnidki ispravna i da se
uzima u dalje razmatranje.

Nadalje, na osnovu Prijedloga Komisije i Izvje5taja br. 0305- 105 93 od 23.02.2018. godine za I fazu (predkvalifikacija) u
sistemu e-nabavke une5eni su podaci da ponudad MEDICAL d.o.o. Mostar ispunjava uslove predkvalifikacija i u skladu sa
navedenim dana27.02.20l8.godine objavljen je poziv ponudadu MEDICAL d.o.o. Mostar za dostavljanje ponude za II

N,



fazu pregovaranja (Inicijalnu ponudu) . U skladu sa Pozivom za dostavljanje inicijalne ponude ponudad MEDICAL d.o.o.

Mostar je dana 02.03.2018.godine uputio molbu da se odgodi rokza predaju llfaze pregovaranja, te je ugovorni organ
prihvatio molbu i zakazao otvaranje ponuda 20.03.2018.godine. Na glavni Protokol KCUS-a ponudad je dostavio ponudu

br.0305-15587 od20.03.2018. godine. Komisija je konstatovala da su dostavljeni svi elementi ponude u skladu sa pozivom

i da se moZe pristupiti pregovaranju.

Na prijedlog Komisije da se udini ustupak u finansijskom smislu, odnosno da ponudu udini povoljnijom, predstavnik

ponuilada je pristao i dao popust na cijenu svih rezervnih dijelova lYo, te je pristao na aZuriranje liste rezervnih dijelova,

dak i onih koji su u EOL statusu.

Cijena norma sata za vrijeme trajanja ugovora imosi 120,00KM bez PDV-a.

DefektaZa za vrijeme trajanja ugovora je besplatna.

Ponutladje pristao na uslove pladanja odgodeno 60 dana po ispostavljanju fakture.

Isporuka rezervnih dijelova je do l5 dana po prijemu narudZbe osim u posebnim okolnostima (wemenske neprilike i s1.).

Garancija na rezervne dijelove 180 dana od dana ugradnje.

Vrijeme odziva na intervencije 48 sata od prijema poziva/zahtjeva. (Zapisnik komisije br.0305-18006 od 02.04.2018.

godine).

Na osnovu usaglaSenih stavova kroz sistem e-Nabavke upuien je poziv za dostavljanje Konadne ponude dana 03.04.201 8.

godine Ponudad je u datom wemenskom roku na glavni Protokol KCUS-a dostavio konadnu ponudu koja je protokolisana

pod br. 0305-19643 od 09.04.2018.godine.

Izvje5tajem br.0305-22717 od 26.04.2018 godine Komisija predlaZe da se Okvirni sporazum za pruLanje usluga

odrZavanja medicinskih aparata/sistema i nabavka osnovnih rezervnih dijelova proizvodada GENERAL ELECTRIC
instaliranih na klinikama KCUS-a zakljudi sa ekskluzivnim serviserom MEDICAL d.o.o. Mostar za predmetne usluge i

rezervne dijelove, sa elementima okvirnog sporazuma usaglaSenim u toku pregovaradkog postupka, a na osnovu

dostavljene konadne ponude br. 03 05 - I 96 43 od 09.04.20 I 8.godine.

Uzimajudi u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana

prijema Odluke. Lalbase izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom
broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- ala

N

dffi


